
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TECAMAC 0046

 253,489,521.77 -109,567,302.20  143,922,219.57  213,040,934.22  69,118,714.65 213,040,934.22Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 9,486,767.86 -4,363,027.69  5,123,740.17  13,677,774.38  8,554,034.21 13,677,774.38Contribuciones de Mejoras

 33,761,490.48 -18,134,113.11  15,627,377.37  21,354,407.93  5,727,030.56 21,354,407.93Derechos

 3,651,804.98 -1,833,331.82  1,818,473.16  7,296,114.73  5,477,641.57 7,296,114.73Productos

 584,161.75 -308,386.84  275,774.91  8,683,086.83  8,407,311.92 8,683,086.83Aprovechamientos

 217,822,014.67  146,511,471.41  364,333,486.08  160,677,985.33 -203,655,500.75 160,677,985.33Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 592,779,838.02  19,271,371.90  612,051,209.92  627,896,713.17  15,845,503.25 627,896,713.17Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 1,111,575,599.53  1,143,152,281.18  1,052,627,016.59  1,052,627,016.59TOTAL  31,576,681.65

Ingresos Excedentes  113,130,236.16
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TECAMAC 0046

 893,753,584.86  778,818,795.10  891,949,031.26  891,949,031.26-114,934,789.76  113,130,236.16Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 253,489,521.77 -109,567,302.20  143,922,219.57  213,040,934.22  69,118,714.65 213,040,934.22Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 9,486,767.86 -4,363,027.69  5,123,740.17  13,677,774.38  8,554,034.21 13,677,774.38Contribuciones de Mejoras

 33,761,490.48 -18,134,113.11  15,627,377.37  21,354,407.93  5,727,030.56 21,354,407.93Derechos

 3,651,804.98 -1,833,331.82  1,818,473.16  7,296,114.73  5,477,641.57 7,296,114.73Productos

 584,161.75 -308,386.84  275,774.91  8,683,086.83  8,407,311.92 8,683,086.83Aprovechamientos

 592,779,838.02  19,271,371.90  612,051,209.92  627,896,713.17  15,845,503.25 627,896,713.17Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 217,822,014.67  364,333,486.08  160,677,985.33  160,677,985.33 146,511,471.41 -203,655,500.75Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 217,822,014.67  146,511,471.41  364,333,486.08  160,677,985.33 -203,655,500.75 160,677,985.33Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 1,111,575,599.53  1,143,152,281.18  1,052,627,016.59  1,052,627,016.59TOTAL  31,576,681.65

 113,130,236.16Ingresos Excedentes

                                                                  C. MARIELA GUTIERREZ ESCALANTE                                                                                                                              C.P. G. MIGUEL ANGEL GALINDO ENCISO                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                      PRESIDENTE                                                                                                                                                                              TESORERO                                                                                                                                                                                                                                                                                        
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